

WYKAZ ALERGENÓW RESTAURACJA DO SUSHI:

SKŁADNIKI:

- sweet chilli : BRAK
- ponzu: BRAK
- sos sojowy: SOJA, GLUTEN
- sos aojiso: SOJA, GLUTEN.
- paluszek krabowy : RYBY, GLUTEN, SKORUPIAKI, JAJA
- kimchi base: RYBY, MIĘCZAKI, SOJA.
- spicy mayo: JAJA, RYBY, MIĘCZAKI, SOJA
- shichimi togarashi: SEZAM
- ocet ryżowy: BRAK
- sok z imbiru: BRAK
- kabayaki: SOJA, GLUTEN
- ryż: może zawierać GLUTEN
- syrop cukrowy: BRAK
- sos sriracha hot chilli: BRAK
- majonez: JAJA, GORCZYCA
- tempera: GLUTEN
- sake: BRAK
- sos do nigiri: SOJA, GLUTEN
- mirin: BRAK
- osinko: BRAK
- kanpyo: SOJA, GLUTEN
- wasabi: GORCZYCA
- imbir różowy: BRAK

- imbir biały: BRAK
- glony wakame: BRAK
- glony goma wakame: SEZAM, SOJA, GLUTEN
- nori: BRAK
- prażone migdały: ORZECHY
- serek śmietankowy: MLEKO
- tofu: SOJA
- marynowane tofu: SOJA, GLUTEN
- inari sushi: SOJA, GLUTEN
- sos rybny: RYBY.
- sos ostrygowy: MIĘCZAKI, SOJA, GLUTEN
- pasta tom yum: SOJA
- pasta tamaryndowa: BRAK
- sos mango jalapeno: BRAK
- pasta z ryby maślanej: RYBY, JAJA
- pomidory suszone: BRAK
- prażona cebula: BRAK
- dressing hot sushi: JAJA
- frytura: BRAK

PRZYSTAWKI:

- a) edamame: SOJA, SEZAM
- b) pierożki gyoza: GLUTEN
- i) z kurczakiem: SOJA, GLUTEN, SEZAM, ORZECHY
- ii) z wołowiną: SOJA, GLUTEN, SEZAM, ORZECHY
- c) tempura mix: SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, RYBY, GLUTEN, SEZAM, JAJA.
- d) tempura krewetki: SKORUPIAKI, GLUTEN
- e) tatar łosoś: RYBY, SOJA, GLUTEN, SKORUPIAKI

f) tatar tuńczyk: RYBY, SOJA, GLUTEN, SKORUPIAKI

g) sashimi: RYBY, SKORUPIAKI, SOJA, SEZAM

SAŁATKI:

a) wakame: RYBY, SKORUPIAKI, SOJA, GLUTEN, SEZAM

b) goma wakame: SOJA, GLUTEN, SEZAM

c) kimchi: SEZAM, MIĘCZAKI, RYBY, SOJA, GLUTEN

ZUPY:

a) miso wakame: SOJA, GLUTEN, SEZAM

b) miso z łososiem: RYBY, SOJA, GLUTEN, SEZAM

c) tajska: SKORUPIAKI, RYBY, SOJA, GLUTEN, SEZAM, MLEKO

HOSOMAK:

a) ogórek: SEZAM,

b) avocado: SEZAM,

c) kanpyo: SEZAM,

d) oshinko: SEZAM,

e) łosoś: RYBY,

f) krewetka: SKORUPIAKI, JAJA, SEZAM,

g) tuńczyk: RYBY, MOŻE ZAWIERAĆ GLUTEN

h) węgorz: RYBY, ORZECHY, SEZAM,

i) papryka: SEZAM,

j) paluszek krabowy: RYBY, GLUTEN, SKORUPIAKI, JAJA

FUTOMAK:

a) vege: MLEKO, JAJA, SEZAM,

b) łosoś philadelphia: RYBY, MLEKO,

c) krewetka: SKORUPIAKI, MLEKO,

d) łosoś grillowany: RYBY, MLEKO, SEZAM,

e) maślana grillowana: RYBY, MLEKO, SEZAM, ORZECHY

- f) łosoś grillowany/mango: RYBY, SEZAM,
- g) tuńczyk: RYBY, JAJA, MOŻE ZAWIERAĆ GLUTEN
- h) węgorz: RYBY, ORZECY (migdały)
- i) kalmar w tempurze: MIĘCZAKI
- j) krewetka w tempurze: SKORUPIAKI, JAJA,
- k) tatar łosoś: RYBY,
- l) tatar tuńczyk: RYBY,

NIGIRI:

- a) vege: GLUTEN, JAJA
- b) łosoś: RYBY, SOJA
- c) krewetka: SKORUPIAKI
- d) maślana: RYBY, SOJA
- e) tuńczyk: RYBY, SOJA, JAJA
- f) węgorz: RYBY, SOJA, SEZAM

URAMAK:

- a) vege: MLEKO, SEZAM
- b) pasta ryba maślana: RYBY, GLUTEN, SEZAM
- c) łosoś: RYBY, MLEKO, SEZAM
- d) tuńczyk: RYBY, JAJA
- e) krewetka w tempurze: GLUTEN, SKORUPIAKI, JAJA, SEZAM
- f) węgorz/krewetka w tempurze: GLUTEN, RYBY, SKORUPIAKI, JAJA, SEZAM, MLEKO, ORZECY
- g) california roll: GLUTEN, SKORUPIAKI, JAJA
- i) sezam: SEZAM
- ii) kawior: RYBY
- iii) łosoś: RYBY, SOJA, SEZAM
- iv) krewetka: RYBY, SOJA, SEZAM
- v) tuńczyk: RYBY, SOJA, SEZAM

SPECJAŁY:

- a) futomak tatar tempura: GLUTEN, RYBY
- b) chumaki unagi tempura: GLUTEN, RYBY, JAJA, SOJA, ORZECY
- c) chumaki salmon tempura: GLUTEN, RYBY, MLEKO
- d) wulkan: GLUTEN, RYBY, SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, JAJA, MLEKO, SOJA, SEZAM
- e) hot sushi: GLUTEN, SKORUPIAKI, MLEKO, SEZAM, SOJA
- i) łosoś: RYBY
- ii) ryba maślana: RYBY
- iii) węgorz: ORZECY
- iv) krewetka: SKORUPIAKI
- f) chumaki ryba maślana: GLUTEN, RYBY, MLEKO, SOJA
- g) beef roll: GLUTEN, JAJA, MLEKO
- h) chumaki tempura kimchi: JAJA, MLEKO, SEZAM, GLUTEN
- i) mr. Szu roll: RYBY, JAJA, SOJA

HERBATY:

- a) jaśminowa: BRAK
- b) sen merlina: BRAK
- c) genmalcha japan style: GLUTEN
- d) wiśniowa: BRAK
- e) rooibos naturalny superior: BRAK

KIDS MENU:

- a) Uramaki w papierku sojowym: GLUTEN, RYBY, MLEKO, SOJA
- b) Banan z nutellą w papierku sojowym: MLEKO, SOJA, ORZECY, SEZAM, JAJA
- c) Pierogi gyoza z owocami: GLUTEN, MLEKO
- d) Banany w tempurze: GLUTEN, MLEKO, ORZECY, SOJA, JAJA